UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
SEDE REGIONAL METAN —R°DE LA FRONTERA

Coronel Vidt 346 - (4340) San Josd de Metan

e B E
u 3 m' - ;i-!_ l.,ﬁi Li#
y B

> . SR ,rh;:rnrr- I E (OSET6)425001 - e-matl: unsa  metaniunsa.edu.ar
ﬂ ‘ﬂ i"!,;[ F‘ﬁfi Avida, Palau 321 4190 Rosano de la Frontera
'* 5% LE.(0AR76)482 991 - ¢-mail: unsa rosariof@unsa.cdu.ar
f fﬁ? PROVINCIA DESATTA - REPUBLIC A ARGENTINGA

SAN JOSE DE METAN. 6 de febrero de 2023

Expte. N° 1590/2022
RES-SRMRF N° 010/2023.

La Resolucion SRMRF N° 001/2023 mediante la cual se designa, al Est. Matias Dante
Heredia, DNI 44.621.592, en el cargo de Auxiliar Estudiantil del Equipo Ampliado del Ciclo de

ingreso Universitario (CIU 2023) para desempeniarse en la Sede Regional Sur Metan—Rosario de la
"rw?era y Extension J.V. Gonzalez, con retribucion equivalente a Becas de Formacion, desde el 1

e febrero y hasta el 31 de marzo de 2023; vy A

CONSIDERANDO:
Que mediante Nota N° 06/2023 presentada en Sede Regicnal Metan-Rosario de |la Frontera

el Est. Matias Dante Heredia, DNI 44 .621.592, tomd posesion del cargo el dia 1 de febrero de 2023.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias:
LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL METAN — ROSARIO DE LA FRONTERA

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO 1°.- Dejar establecido que el Matias Dante Heredia, DNI 44.621.592, tomo posesion en
el cargo de Auxiliar Estudiantil del Equipo Ampliado del Ciclo de Ingreso Universitario (ClU-2023)
para desempenarse en la Sede Regional Sur Metan—Rosario de la Frontera y Extension J.V.
J%ar'rmﬁz con retribucion equivalente a Becas de Formacion, el dia 1 de febrero de 2023.

ARTICULQ 2°.- Higase saber y remitase copia a: ln*feresadca a Secretaria Academica y Secretaria
Administrativa de la UNSa a sus efectos.

- 2 . 7 éz
(’/M %Mz? A o1 bcs
LEU. ELSAIMARIANA BURGOS i f " —
SELRETERTA Ing. IRMA ZULEMA MARTINEZ
LUNIVERSIDA NAFJGN#LDESJE\LTA I,_ J Vi U”Jir._]r;f;.i\-iﬂﬂi.m-eﬂ J

> £ 3
SEDE REG, MATAN - %° DE LA FRONTERa UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

SEDE REG. METAN - RO DE LA FRONTERA

e e B B g Ei"mbi afmumwﬁ& _@m e R £ .ﬂfﬁw e b whﬂ%q g o "":r"' g s e B o e -.-'.::' s S




